Odpowiedzi na zapytania.

Ustuga wykonywania dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzaciji.

Pytanie 1 - Jaka jest ilos¢ pojazdéw do zamgtawiania i dezynfekcji oraz z jaka czestotliwoscig
planowane sg zabiegi?
Odpowiedz: 15 pojazdéw, sukcesywnie wedtug potrzeb. W zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 2 - Jaka jest ilo$¢ oraz powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych w RIPOK?
Odpowiedz: ok 500 m2.

Pytanie 3 - Czy dezynfekcja pomieszczen socjalnych oraz biurowych wykonywana bedzie
w systemie cyklicznym czy w razie wystgpienia problemu?

Odpowiedz: zgodnie z dokumentacjg — patrz wzoér umowy. Co miesigczny monitoring RIPOK
i PWP, pozostate obiekty sukcesywnie wedtug potrzeb.

Pytanie 4 - Jaka jest powierzchnia przeznaczona do dezynfekcji linii na hali 5 i 7?7 Z jaka
czestotliwoscig planowane sg zabiegi?
Odpowiedz: hala nr 5 100 m?, hala nr 7 50 m?. Wedtug potrzeb. W zesztym roku byto 4 razy.

Pytania 5 - Jaka jest ilo$¢ urzadzen przeznaczona do monitoringu miesiecznego, tj.
stacji deratyzacyjnych, putapek zywotownych na gryzonie, putapek lepowych na owady biegajgce?
Odpowiedz: ok. 30 szt.

Pytanie 6 - Jaka jest powierzchnia hali odpadéw znajdujgca sie przy biurze w RIPOK-u. Z jakg
czestotliwoscia planowane s3 zabiegi?
Odpowiedz: hala przy biurze RIPOK-u 2000 m?. Wedtug potrzeb. W zeszlym roku byto 1 raz.

Pytanie 7 - Z jakg czegstotliwoscig planowane sg zabiegi dezynfekcji wagi w RIPOK-u?
Odpowiedz: Wedtug potrzeb. W zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 8 - Jaka jest powierzchnia czesci wspélnych Hotelu Park przeznaczona do zabiegu
dezynfekcji. Z jakg czestotliwoscig planowane sg zabiegi?

Odpowiedz: powierzchnia czesci wspolnych HP to 310,55 m2. Wedtug potrzeb - w zeszlym roku
byto 1 raz.

Pytanie 9 - Jaka jest powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych w  Hotelu Park
przeznaczona do zabiegu dezynfekcji. Z jakg czestotliwoscig planowane sg zabiegi?

Odpowiedz: powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych HP to 63,61 m?. Wedtug potrzeb -
w zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 10 - Jaka jest powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych w PWP przeznaczona do
zabiegu dezynfekcji. Z jakg czestotliwoscig planowane sa zabiegi?

Odpowiedz: powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych PWP to 130,60 m?. Wedtug potrzeb
- w zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 11 - Jaka jest powierzchnia pomieszczen wewnetrznych w PWP przeznaczona do zabiegu
dezynfekcji. Z jaka czestotliwoscig planowane s3g zabiegi?

Odpowiedz: powierzchnia pomieszczen wewnetrznych PWP to 442,23 m2 Wedtug potrzeb - w
zesziym roku byto 1 raz.

Pytanie 12 - Z jaka czestotliwoscig planowane s zabiegi dezynsekcja wiez przy tezniach?



Wedtug potrzeb - w zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 13 - Jaka jest powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych w DAS przeznaczona do
zabiegu dezynfekcji. Z jakg czestotliwoscia planowane s3 zabiegi?

Odpowiedz: powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych plus magazyn w DAS to 1.713 m?,
Wedtug potrzeb - w zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 14 - Jaka jest powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych w BOWM przeznaczona
do zabiegu dezynfekcji. Z jakg czestotliwoscig planowane sa zabiegi?

Odpowiedz: powierzchnia pomieszczen socjalnych i biurowych w BOWM to 265 m? Wedtug
potrzeb - w zesztym roku byto 1 raz.

Pytanie 15 - Czy w punkcie 6 oferty , Zobowigzania wykonawcy” nalezy podac ceng za wykonanie
1 ustugi czy tez za wszystkie zabiegi zaplanowane na czas trwania umowy 1 roku.
Odpowiedz: nalezy podaé cene za wykonanie 1 ustugi.
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